

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

State: NV
 County: CLARK
 LAKE MEAD RECREATION AREA

Opened at: FHWA Nevada Division Office
 By: Greg Novak/Cathy Merritt
 Date: 12/19/01

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____ /s/ _____

Title: Contracting Officer Date: _____

Contract Awarded to: Awarded Schedule B Date: 02/01/02

Contractor	Bid Amount	Responsive
KIEWIT WESTERN COMPANY 1111 MARY CREST ROAD, SUITE F HENDERSON, NV 89074	2,567,750.00	
LAS VEGAS PAVING CORPORATION 4420 S. DECATUR BLVD LAS VEGAS, NV 89103	2,960,430.00	
LADD AND ASSOCIATES P.O. BOX 992750 REDDING, CA 96099-2750	2,981,863.00	
MMC, INC. 408 E. GOWAN ROAD N. LAS VEGAS, NV 89031	3,120,800.00	
AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY 3624 GOLDFIELD STREET N. LAS VEGAS, NV 89032	3,665,655.00	
STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES P.O. BOX 492335 REDDING, CA 96049-2335	4,076,035.00	
ASI CIVIL CONSTRUCTORS 2725 JEFFERSON STREET, SUITE 1 CARLSBAD, CA 92008	4,861,382.00	
Engineer's Estimate	2,541,850.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	300,000.00	300,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		300,000.00	300,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		300,388.00	300,388.00
		MMC, INC.		400,000.00	400,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		164,380.00	164,380.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		400,000.00	400,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		480,000.00	480,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		231,000.00	231,000.00
15201	LPSM	Construction survey and staking			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	20,000.00	20,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		28,000.00	28,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		15,000.00	15,000.00
		MMC, INC.		30,000.00	30,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		6,020.00	6,020.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		33,000.00	33,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		22,000.00	22,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,200.00	4,200.00
15206B	LPSM	Major concrete structure survey and staking			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	30,000.00	30,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		12,000.00	12,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		10,000.00	10,000.00
		MMC, INC.		17,000.00	17,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		6,020.00	6,020.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		23,000.00	23,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15225	LPSM	Supplementary control			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	7,000.00	7,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		5,000.00	5,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		6,500.00	6,500.00
		MMC, INC.		4,000.00	4,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		3,010.00	3,010.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		3,500.00	3,500.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		3,800.00	3,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	6,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15401	LPSM	Contractor testing			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	60,000.00	60,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		57,000.00	57,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		50,000.00	50,000.00
		MMC, INC.		80,000.00	80,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		19,260.00	19,260.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		85,000.00	85,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		92,000.00	92,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150,000.00	150,000.00
15501	LPSM	Construction schedule			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	10,000.00	10,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		10,000.00	10,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		5,000.00	5,000.00
		MMC, INC.		6,000.00	6,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		10,840.00	10,840.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		8,000.00	8,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		2,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00
15703	m	Silt fence			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	250	40.00	10,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		17.00	4,250.00
		LADD AND ASSOCIATES		10.00	2,500.00
		MMC, INC.		70.00	17,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		15.00	3,750.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		16.00	4,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		9.80	2,450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	1,250.00
15711	Each	Sediment traps			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	3	500.00	1,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3,000.00	9,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		2,500.00	7,500.00
		MMC, INC.		8,000.00	24,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		1,440.00	4,320.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		2,500.00	7,500.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		1,255.00	3,765.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	7,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15731B	m	Sediment wattle, 450 mm			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	1,500	45.00	67,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		22.20	33,300.00
		LADD AND ASSOCIATES		17.00	25,500.00
		MMC, INC.		50.00	75,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		38.00	57,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		19.00	28,500.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		12.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	18,000.00
15802	LPSM	Watering for dust control			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	75,000.00	75,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		17,000.00	17,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		20,000.00	20,000.00
		MMC, INC.		50,000.00	50,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		66,750.00	66,750.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		70,000.00	70,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		36,000.00	36,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100,000.00	100,000.00
20102	LPSM	Clearing and grubbing			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	80,000.00	80,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		90,000.00	90,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		75,000.00	75,000.00
		MMC, INC.		85,000.00	85,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		77,690.00	77,690.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		16,000.00	16,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		23,000.00	23,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30,000.00	30,000.00
20409	m3	Embankment construction			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	4,400	10.00	44,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		25.50	112,200.00
		LADD AND ASSOCIATES		18.00	79,200.00
		MMC, INC.		8.00	35,200.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		13.00	57,200.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		5.50	24,200.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		9.60	42,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	88,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20801	m3	Structure excavation			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	27,600	12.00	331,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		12.60	347,760.00
		LADD AND ASSOCIATES		25.00	690,000.00
		MMC, INC.		17.00	469,200.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		15.00	414,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		6.50	179,400.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		43.70	1,206,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	276,000.00
20805	LPSM	Cofferdams			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	110,000.00	110,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		687,000.00	687,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		160,000.00	160,000.00
		MMC, INC.		500,000.00	500,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		1,051,070.00	1,051,070.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		890,000.00	890,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		370,000.00	370,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100,000.00	100,000.00
21101	m2	Roadway obliteration			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	12,600	4.00	50,400.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		9.00	113,400.00
		LADD AND ASSOCIATES		3.00	37,800.00
		MMC, INC.		5.00	63,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		1.50	18,900.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		1.10	13,860.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		1.30	16,380.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	126,000.00
25101B	m3	Placed riprap class 2			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	75	150.00	11,250.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		64.00	4,800.00
		LADD AND ASSOCIATES		125.00	9,375.00
		MMC, INC.		80.00	6,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		13.00	975.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		87.00	6,525.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		260.00	19,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	4,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101F	m3	Placed riprap class 6			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	800	50.00	40,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		48.00	38,400.00
		LADD AND ASSOCIATES		110.00	88,000.00
		MMC, INC.		90.00	72,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		9.20	7,360.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		75.00	60,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		100.00	80,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	60,000.00
56702	m3	Roller compacted concrete			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	12,000	98.00	1,176,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		84.00	1,008,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		110.00	1,320,000.00
		MMC, INC.		93.00	1,116,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		132.00	1,584,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		179.00	2,148,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		197.00	2,364,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,200,000.00
61901FA	m	Fence temporary construction			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	4,800	15.00	72,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		5.00	24,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		5.00	24,000.00
		MMC, INC.		5.00	24,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		15.00	72,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		5.00	24,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		5.50	26,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	38,400.00
62201AB	Hour	Dump truck, 5 cubic meter minimum capacity			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	100	165.00	16,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		120.00	12,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		75.00	7,500.00
		MMC, INC.		70.00	7,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		83.00	8,300.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		75.00	7,500.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		84.25	8,425.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	6,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201CB	Hour	Wheel Loader, 0.7 cubic meter minimum rated capacity			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	100	150.00	15,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		115.00	11,500.00
		LADD AND ASSOCIATES		150.00	15,000.00
		MMC, INC.		90.00	9,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		88.00	8,800.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		120.00	12,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		114.20	11,420.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	10,000.00
62201DC	Hour	Bulldozer, 90 kW minimum flywheel power			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	60	145.00	8,700.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		265.00	15,900.00
		LADD AND ASSOCIATES		150.00	9,000.00
		MMC, INC.		150.00	9,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		130.00	7,800.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		185.00	11,100.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		157.40	9,444.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	7,500.00
62201EA	Hour	Compactor			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	40	135.00	5,400.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		140.00	5,600.00
		LADD AND ASSOCIATES		150.00	6,000.00
		MMC, INC.		120.00	4,800.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		95.00	3,800.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		110.00	4,400.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		122.25	4,890.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	6,000.00
62201LB	Hour	Motor grader, 3.6 meter minimum blade			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	40	155.00	6,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		135.00	5,400.00
		LADD AND ASSOCIATES		150.00	6,000.00
		MMC, INC.		140.00	5,600.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		120.00	4,800.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		130.00	5,200.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		152.20	6,088.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	4,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63504C	m	Barricade type 3			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	10	100.00	1,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		120.00	1,200.00
		LADD AND ASSOCIATES		200.00	2,000.00
		MMC, INC.		450.00	4,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		140.00	1,400.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		175.00	1,750.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		240.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	1,500.00
63507	m2	Construction sign			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	16	1,100.00	17,600.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		270.00	4,320.00
		LADD AND ASSOCIATES		350.00	5,600.00
		MMC, INC.		250.00	4,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		200.00	3,200.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		225.00	3,600.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		160.00	2,560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	4,000.00
66026	LPSM	Radio system			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	1,500.00	1,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3,400.00	3,400.00
		LADD AND ASSOCIATES		5,000.00	5,000.00
		MMC, INC.		3,000.00	3,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		3,010.00	3,010.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		6,000.00	6,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		3,500.00	3,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	1,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	300,000.00	300,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		300,000.00	300,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		300,388.00	300,388.00
		MMC, INC.		400,000.00	400,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		164,380.00	164,380.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		400,000.00	400,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		480,000.00	480,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		231,000.00	231,000.00
15201	LPSM	Construction survey and staking			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	20,000.00	20,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		28,000.00	28,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		15,000.00	15,000.00
		MMC, INC.		30,000.00	30,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		6,020.00	6,020.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		33,000.00	33,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		22,000.00	22,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,200.00	4,200.00
15206B	LPSM	Major concrete structure survey and staking			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	30,000.00	30,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		12,000.00	12,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		10,000.00	10,000.00
		MMC, INC.		17,000.00	17,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		6,020.00	6,020.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		23,000.00	23,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15225	LPSM	Supplementary control			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	7,000.00	7,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		5,000.00	5,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		6,500.00	6,500.00
		MMC, INC.		4,000.00	4,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		3,010.00	3,010.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		3,500.00	3,500.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		3,800.00	3,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	6,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15401	LPSM	Contractor testing			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	60,000.00	60,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		57,000.00	57,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		50,000.00	50,000.00
		MMC, INC.		80,000.00	80,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		19,260.00	19,260.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		85,000.00	85,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		92,000.00	92,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150,000.00	150,000.00
15501	LPSM	Construction schedule			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	10,000.00	10,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		10,000.00	10,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		5,000.00	5,000.00
		MMC, INC.		6,000.00	6,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		10,840.00	10,840.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		8,000.00	8,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		2,000.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00
15703	m	Silt fence			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	250	40.00	10,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		17.00	4,250.00
		LADD AND ASSOCIATES		10.00	2,500.00
		MMC, INC.		70.00	17,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		15.00	3,750.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		16.00	4,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		9.80	2,450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	1,250.00
15711	Each	Sediment traps			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	3	500.00	1,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3,000.00	9,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		2,500.00	7,500.00
		MMC, INC.		8,000.00	24,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		1,440.00	4,320.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		2,500.00	7,500.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		1,255.00	3,765.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	7,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15731B	m	Sediment wattle, 450 mm			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	1,500	45.00	67,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		22.20	33,300.00
		LADD AND ASSOCIATES		17.00	25,500.00
		MMC, INC.		50.00	75,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		38.00	57,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		19.00	28,500.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		12.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	18,000.00
15802	LPSM	Watering for dust control			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	75,000.00	75,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		17,000.00	17,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		20,000.00	20,000.00
		MMC, INC.		50,000.00	50,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		66,750.00	66,750.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		70,000.00	70,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		36,000.00	36,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100,000.00	100,000.00
20102	LPSM	Clearing and grubbing			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	80,000.00	80,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		90,000.00	90,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		75,000.00	75,000.00
		MMC, INC.		85,000.00	85,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		77,690.00	77,690.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		16,000.00	16,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		23,000.00	23,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30,000.00	30,000.00
20409	m3	Embankment construction			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	4,400	10.00	44,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		25.50	112,200.00
		LADD AND ASSOCIATES		18.00	79,200.00
		MMC, INC.		8.00	35,200.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		13.00	57,200.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		5.50	24,200.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		9.60	42,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	88,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20801	m3	Structure excavation			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	27,600	12.00	331,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		12.60	347,760.00
		LADD AND ASSOCIATES		25.00	690,000.00
		MMC, INC.		17.00	469,200.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		15.00	414,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		6.50	179,400.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		43.70	1,206,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	276,000.00
20805	LPSM	Cofferdams			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	110,000.00	110,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		687,000.00	687,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		160,000.00	160,000.00
		MMC, INC.		500,000.00	500,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		1,051,070.00	1,051,070.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		890,000.00	890,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		370,000.00	370,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100,000.00	100,000.00
21101	m2	Roadway obliteration			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	12,600	4.00	50,400.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		9.00	113,400.00
		LADD AND ASSOCIATES		3.00	37,800.00
		MMC, INC.		5.00	63,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		1.50	18,900.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		1.10	13,860.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		1.30	16,380.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	126,000.00
25101B	m3	Placed riprap class 2			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	75	150.00	11,250.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		64.00	4,800.00
		LADD AND ASSOCIATES		125.00	9,375.00
		MMC, INC.		80.00	6,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		13.00	975.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		87.00	6,525.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		260.00	19,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	4,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101F	m3	Placed riprap class 6			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	800	50.00	40,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		48.00	38,400.00
		LADD AND ASSOCIATES		110.00	88,000.00
		MMC, INC.		90.00	72,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		9.20	7,360.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		75.00	60,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		100.00	80,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	60,000.00
56702	m3	Roller compacted concrete			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	12,000	98.00	1,176,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		84.00	1,008,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		110.00	1,320,000.00
		MMC, INC.		93.00	1,116,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		132.00	1,584,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		179.00	2,148,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		197.00	2,364,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,200,000.00
61901FA	m	Fence temporary construction			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	4,800	15.00	72,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		5.00	24,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		5.00	24,000.00
		MMC, INC.		5.00	24,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		15.00	72,000.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		5.00	24,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		5.50	26,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	38,400.00
62201AB	Hour	Dump truck, 5 cubic meter minimum capacity			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	100	165.00	16,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		120.00	12,000.00
		LADD AND ASSOCIATES		75.00	7,500.00
		MMC, INC.		70.00	7,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		83.00	8,300.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		75.00	7,500.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		84.25	8,425.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	6,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201CB	Hour	Wheel Loader, 0.7 cubic meter minimum rated capacity			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	100	150.00	15,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		115.00	11,500.00
		LADD AND ASSOCIATES		150.00	15,000.00
		MMC, INC.		90.00	9,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		88.00	8,800.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		120.00	12,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		114.20	11,420.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	10,000.00
62201DC	Hour	Bulldozer, 90 kW minimum flywheel power			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	60	145.00	8,700.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		265.00	15,900.00
		LADD AND ASSOCIATES		150.00	9,000.00
		MMC, INC.		150.00	9,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		130.00	7,800.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		185.00	11,100.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		157.40	9,444.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	7,500.00
62201EA	Hour	Compactor			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	40	135.00	5,400.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		140.00	5,600.00
		LADD AND ASSOCIATES		150.00	6,000.00
		MMC, INC.		120.00	4,800.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		95.00	3,800.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		110.00	4,400.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		122.25	4,890.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	6,000.00
62201LB	Hour	Motor grader, 3.6 meter minimum blade			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	40	155.00	6,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		135.00	5,400.00
		LADD AND ASSOCIATES		150.00	6,000.00
		MMC, INC.		140.00	5,600.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		120.00	4,800.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		130.00	5,200.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		152.20	6,088.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	4,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/21/01

Schedule: A
 Project No.: LAME 1(5)
 Project Name: LAS VEGAS WASH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63504C	m	Barricade type 3			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	10	100.00	1,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		120.00	1,200.00
		LADD AND ASSOCIATES		200.00	2,000.00
		MMC, INC.		450.00	4,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		140.00	1,400.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		175.00	1,750.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		240.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	1,500.00
63507	m2	Construction sign			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	16	1,100.00	17,600.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		270.00	4,320.00
		LADD AND ASSOCIATES		350.00	5,600.00
		MMC, INC.		250.00	4,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		200.00	3,200.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		225.00	3,600.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		160.00	2,560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	4,000.00
66026	LPSM	Radio system			
		KIEWIT WESTERN COMPANY	ALL	1,500.00	1,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3,400.00	3,400.00
		LADD AND ASSOCIATES		5,000.00	5,000.00
		MMC, INC.		3,000.00	3,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING COMPANY		3,010.00	3,010.00
		STIMPEL-WIEBELHAUS ASSOCIATES		6,000.00	6,000.00
		ASI CIVIL CONSTRUCTORS		3,500.00	3,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	1,200.00